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Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Meisjes Min. 3, 4 en 5, Jongens Min. 4, 5 en 6
22-11-2014 - 13:45 (2j,2m, volgorde vrij) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. TriVia 1 TriVia 2:31.13 2:29.76
Sijbren Beeksma 04 35.36 Kevin van Gelderen 04
Veerle Nieborg 04 Roos Serebryanik 04

2. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:43.51 2:35.81
Manon Tiggelaar 04 38.11 Lucas Ham 04 42.77
Robin van der Burg 05 40.47 Senna van de Veen 04 34.46

3. Bubble 1 Bubble NT 2:50.03
Florian Houwen 04 34.38 Daniëlle Cosse 05 46.84
Sanne Engels 05 45.23 Dylan de Jonge 05 43.58

4. Gzvw 1 Gzvw 3:25.04 3:21.40
Senna Hamminga 04 46.26 Wendy Kooij 05 45.80
Eltjo de Roos 05 1:05.01 Amber van Dijk 05 44.33

DIS TriVia2 2 TriVia2 3:31.58
EA - Te vroeg overgenomen.
Sanne de Vries 05 53.96 Jace Mollema 04
Hamms Awad 04 Aron Hardeman 04

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
22-11-2014 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Charley Blide ZPC Hoogeveen 51.96 200600164 48.68
2. Sara Korthuis Z&PC de Inktvis 55.57 200600494 51.90
3. Imke Boontjes Ritola Z&PC 56.36 200600386 54.64
4. Marit Post ZPC Stadskanaal 1:02.15 200600124 56.21
5. Sophie Wayper Bubble NT 200601340 58.39
6. Kimberly Kootstra De Spatters 1:00.82 200600060 59.91
7. Anne Claire Essing Bubble 1:04.15 200601042 1:00.44
8. Romee Meuleman Gzvw NT 200601194 1:01.10
9. Ella Kootstra TriVia NT 200601184 1:01.53

10. Lisanne Ensing Ritola Z&PC 1:10.28 200600904 1:03.59
11. Molka Jabouzi TriVia2 NT 200601594 1:04.36
DIS Amber Tiesinga TriVia 1:08.38 200600782 1:04.65

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
22-11-2014 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wouter Sies TriVia 50.41 200500369 50.39
2. Daan ter Steege ZPC Hoogeveen 55.30 200500051 53.25
3. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 58.42 200600181 53.78
4. Collin Bes ZC Polaris 1:01.22 200500201 54.20
5. Quinten Brouwer von Gonzenbach Z&PC de Inktvis 1:01.02 200700001 55.93
6. Sven Schipper ZPC Stadskanaal 1:04.89 200600147 56.35
7. Pepijn Houwen Bubble 59.03 200500433 58.04
8. Eltjo de Roos Gzvw 1:05.00 200500685 1:00.15
9. Ivan Kroon De Spatters NT 200501309 1:02.83

10. Twan Groot Ritola Z&PC 1:04.97 200500541 1:03.22
11. Karst Sanders TriVia2 1:06.03 200500445 1:05.70
12. Luka Takes TriVia2 1:09.58 200600313 1:08.68
DIS Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 54.93 200500791

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Thomas Pieters De Spatters 1:05.91 200500529

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Thom Schuitema TriVia NT 200501757

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Chris Staal Gzvw 1:05.00 200501535

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 1:04.51 200600033

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag

BM Cosimo Fais TriVia2 NT 200800067 1:15.18
DIS Thomas Mulder TriVia2 NT 200800065

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5
22-11-2014 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabelle Hekman TriVia 38.17 200400496 40.15
2. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 46.21 200400880 41.49
3. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 41.84 200400312 43.46
4. Iris Nieuwhof De Pinquin 51.85 200401944 44.11
5. Iris Eisenga TriVia 44.32 200401254 45.23
6. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 49.95 200400802 46.75
7. Marieke Speijer De Pinquin 54.64 200401154 53.94
8. Madelief Dietvorst Ritola Z&PC 57.00 200400554 55.59
9. Danique Slaper De Pinquin 51.81 200401914 56.76

10. Esmee Meinen ZPC Hoogeveen 1:04.91 200401224 1:00.37
11. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:03.94 200400804 1:03.28
DIS Danee Boelen ZPC Stadskanaal 50.08 200400198

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
AFGEM Marion Gruppen ZPC Hoogeveen 1:01.53 200401222
AFGEM Xoe Stuut Eemsrobben 44.19 200400754

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6
22-11-2014 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mark van den Berg TriVia 37.52 200300369 36.24
2. Antwan Prins Eemsrobben 39.05 200300209 38.82
3. Tim Speijer De Pinquin 43.07 200301661 39.84
4. Marnick Franken Gzvw 39.99 200302279 41.30
5. Noa Burgstra TriVia 44.21 200300557 41.99
6. Stijn de Lang ZPC Hoogeveen 45.41 200300313 44.01
7. Jovanny Timmer De Spatters 46.08 200302369 47.46

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
22-11-2014 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Annemijn Folkerts TriVia 1:32.02 200500628 1:32.00 43.05 1:32.00
2. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:37.43 200500426 1:34.58 44.02 1:34.58
3. Julia Spierenburg De Spatters NT 200500798 1:35.01 46.08 1:35.01
4. Lieve Vanderheyden TriVia2 NT 200500424 1:38.71 45.94 1:38.71
5. Amber van Dijk Gzvw 1:40.15 200502162 1:40.05 47.48 1:40.05
6. Nienke Bakker TriVia 1:48.77 200501178 1:40.86 48.00 1:40.86
7. Daniëlle Cosse Bubble 1:46.43 200500448 1:40.87 48.55 1:40.87
8. Silke Snip De Pinquin 1:42.69 200500372 1:41.03 48.19 1:41.03
9. Marit van Ijsselmuiden De Spatters NT 200500586 1:41.53 48.13 1:41.53

10. Annemarijn Damhoff Z&PC de Inktvis 1:45.47 200501000 1:41.54 48.57 1:41.54
11. Sanne Engels Bubble 1:57.86 200501516 1:41.70 46.12 1:41.70
12. Arwen Snip De Pinquin 1:33.79 200500378 1:41.85 45.14 1:41.85
13. Wendy Kooij Gzvw 1:52.08 200501684 1:45.43 48.52 1:45.43
14. Isa Sardha TriVia2 NT 200501690 1:48.31 48.99 1:48.31
15. Ilse Boer De Pinquin 1:46.75 200500370 1:53.14 53.06 1:53.14
16. Eline Jonker Ritola Z&PC 2:03.26 200500806 1:58.23 53.86 1:58.23

AFGEM Esther Snijder De Pinquin NT 200501866
AFGEM Suzanne Klinkenberg ZPC Stadskanaal 2:04.22 200500938
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Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
22-11-2014 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:14.23 200400153 1:13.48 34.99 1:13.48
2. Jaime Fais TriVia 1:13.86 200400291 1:14.54 35.74 1:14.54
3. Florian Houwen Bubble 1:17.98 200400065 1:15.19 36.00 1:15.19
4. Sijbren Beeksma TriVia 1:21.55 200400133 1:21.34 37.30 1:21.34
5. Jesper Boets ZPC Stadskanaal 1:21.81 200400149 1:21.73 39.14 1:21.73
6. Danny Schipper ZPC Stadskanaal 1:26.70 200400475 1:24.34 40.12 1:24.34
7. Jace Mollema TriVia2 NT 200401843 1:41.65 45.60 1:41.65
8. Jismayah Angwarmase TriVia2 NT 200401725 1:50.31 50.28 1:50.31
9. Senna Hamminga Gzvw 1:50.00 200402643 1:51.74 49.17 1:51.74

10. Aron Hardeman TriVia2 NT 200401723 1:55.21 52.48 1:55.21

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
22-11-2014 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Charley Blide ZPC Hoogeveen 44.72 200600164 43.93
2. Sara Korthuis Z&PC de Inktvis 46.84 200600494 46.85
3. Marit Post ZPC Stadskanaal 50.30 200600124 48.09
4. Sharon Oldenkamp De Spatters 52.98 200600276 51.82
5. Amber Tiesinga TriVia 1:00.32 200600782 55.97
6. Anne Claire Essing Bubble NT 200601042 59.42
7. Ella Kootstra TriVia NT 200601184 1:04.99
8. Lisanne Ensing Ritola Z&PC 1:04.53 200600904 1:06.45
9. Molka Jabouzi TriVia2 NT 200601594 1:10.57

DIS Kimberly Kootstra De Spatters 1:00.90 200600060
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
22-11-2014 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 45.70 200500231 47.35
2. Wouter Sies TriVia 48.39 200500369 47.61
3. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 48.75 200600181 47.86
4. Quinten Brouwer von Gonzenbach Z&PC de Inktvis 54.28 200700001 49.22
5. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 50.07 200600033 49.59
6. Stephan Staal Gzvw 49.23 200501147 50.73
7. Collin Bes ZC Polaris 52.19 200500201 51.21
8. Thom Schuitema TriVia NT 200501757 51.69
9. Pepijn Houwen Bubble 53.24 200500433 53.80

10. Sven Schipper ZPC Stadskanaal 54.18 200600147 53.98
11. Dylan de Jonge Bubble 54.63 200500435 56.46
12. Lucas Mulder TriVia2 1:04.12 200600311 58.32
13. Twan Groot Ritola Z&PC 57.90 200500541 1:02.29
DIS Luka Takes TriVia2 1:17.39 200600313

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Thomas Pieters De Spatters 1:03.86 200500529

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
NG.ZA Ivan Kroon De Spatters NT 200501309

BM Cosimo Fais TriVia2 NT 200800067 1:03.23
BM Thomas Mulder TriVia2 NT 200800065 1:14.04
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Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
22-11-2014 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Isabelle Hekman TriVia 1:25.91 200400496 1:29.56 42.61 1:29.56
2. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 1:29.32 200400312 1:31.17 43.36 1:31.17
3. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 1:36.58 200400880 1:32.55 43.39 1:32.55
4. Roos Serebryanik TriVia 1:38.42 200403156 1:33.58 43.47 1:33.58
5. Iris Nieuwhof De Pinquin 1:51.47 200401944 1:36.34 46.56 1:36.34
6. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 1:44.84 200400394 1:39.00 47.60 1:39.00
7. Danee Boelen ZPC Stadskanaal 1:44.62 200400198 1:41.14 48.89 1:41.14
8. Danique Slaper De Pinquin 1:50.98 200401914 1:42.76 51.28 1:42.76
9. Danishya Dusseljee Gzvw 1:46.44 200400740 1:43.63 48.77 1:43.63

10. Marieke Speijer De Pinquin 1:56.73 200401154 1:47.84 53.22 1:47.84
11. Esmee Meinen ZPC Hoogeveen NT 200401224 1:49.13 52.92 1:49.13
12. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen NT 200400804 1:54.14 55.15 1:54.14
13. Rianne de Boer De Pinquin NT 200402084 1:55.68 58.06 1:55.68
14. Elise van Zinderen TriVia2 NT 200403526 2:07.04 57.22 2:07.04

AFGEM Marion Gruppen ZPC Hoogeveen NT 200401222
AFGEM Xoe Stuut Eemsrobben 1:36.48 200400754

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
22-11-2014 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Antwan Prins Eemsrobben 1:25.98 200300209 1:23.57 39.88 1:23.57
2. Tim Speijer De Pinquin 1:36.10 200301661 1:26.56 41.26 1:26.56
3. Noa Burgstra TriVia 1:31.71 200300557 1:29.60 42.44 1:29.60
4. Stijn de Lang ZPC Hoogeveen 1:33.18 200300313 1:30.63 42.51 1:30.63
5. Jovanny Timmer De Spatters 1:33.94 200302369 1:32.28 45.02 1:32.28
6. Erwin Boer TriVia 1:38.56 200302619 1:34.27 44.60 1:34.27

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4
22-11-2014 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 47.17 200500426 46.89
2. Arwen Snip De Pinquin 50.46 200500378 50.44
3. Sanne Engels Bubble 51.49 200501516 52.02
4. Annemijn Folkerts TriVia 53.01 200500628 52.53
5. Elise van Egten De Spatters 53.47 200500300 53.55
6. Julia Spierenburg De Spatters 54.89 200500798 55.05
7. Lieve Vanderheyden TriVia2 56.22 200500424 56.03
8. Inger Frieling Ritola Z&PC 55.97 200500658 56.57
9. Silke Snip De Pinquin 56.21 200500372 57.10

10. Hannah de Jong Gzvw 57.01 200501680 57.24
11. Nienke Bakker TriVia 1:00.47 200501178 58.81
12. Annemarijn Damhoff Z&PC de Inktvis 1:00.40 200501000 59.58
13. Sanne de Vries TriVia2 NT 200501720 1:04.60
14. Eline Jonker Ritola Z&PC 1:00.44 200500806 1:04.81
15. Eline Haan ZPC Stadskanaal NT 200502232 1:05.03
16. Ilse Boer De Pinquin 1:01.56 200500370 1:05.66

AFGEM Esther Snijder De Pinquin 1:10.55 200501866
AFGEM Suzanne Klinkenberg ZPC Stadskanaal 57.64 200500938
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Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5
22-11-2014 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Florian Houwen Bubble 48.10 200400065 49.75
2. Pascal Pater Gzvw 50.37 200400029 50.33
3. Jelte Meuleman Gzvw 52.15 200401905 50.47
4. Jesper Boets ZPC Stadskanaal 53.22 200400149 52.10
5. Danny Schipper ZPC Stadskanaal 52.17 200400475 52.84
6. Lucas Ham ZPC Hoogeveen 1:00.02 200400895 57.68
7. Kevin van Gelderen TriVia 57.72 200402325 59.98
8. Senna Hamminga Gzvw NT 200402643 1:00.36
9. Jismayah Angwarmase TriVia2 59.38 200401725 1:01.66

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
22-11-2014 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Charley Blide ZPC Hoogeveen 37.28 200600164 37.52
2. Sara Korthuis Z&PC de Inktvis 43.64 200600494 41.89
3. Marit Post ZPC Stadskanaal 46.91 200600124 43.93
4. Sharon Oldenkamp De Spatters 46.39 200600276 46.87
5. Anne Claire Essing Bubble 48.15 200601042 53.31
6. Imke Boontjes Ritola Z&PC 50.18 200600386 53.54
7. Amber Tiesinga TriVia 58.33 200600782 56.37
8. Romee Meuleman Gzvw NT 200601194 1:02.44
9. Ella Kootstra TriVia NT 200601184 1:02.99

10. Kimberly Kootstra De Spatters 47.39 200600060 1:03.83
11. Lisanne Ensing Ritola Z&PC 1:03.24 200600904 1:05.58
12. Molka Jabouzi TriVia2 NT 200601594 1:07.22
DIS Sophie Wayper Bubble NT 200601340

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
22-11-2014 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Collin Bes ZC Polaris 42.94 200500201 38.93
2. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 41.55 200600181 39.55
3. Wouter Sies TriVia 41.19 200500369 39.92
4. Thomas Pieters De Spatters 44.86 200500529 42.53
5. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 43.56 200600033 42.80
6. Quinten Brouwer von Gonzenbach Z&PC de Inktvis 46.66 200700001 44.57
7. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 45.56 200500231 44.75
8. Stephan Staal Gzvw 45.64 200501147 44.81
9. Thom Schuitema TriVia NT 200501757 45.15

10. Sven Schipper ZPC Stadskanaal 45.09 200600147 45.30
11. Daan ter Steege ZPC Hoogeveen 46.57 200500051 46.09
12. Dylan de Jonge Bubble 42.74 200500435 46.83
13. Chris Staal Gzvw 52.64 200501535 50.30
14. Pepijn Houwen Bubble 46.82 200500433 50.61
15. Lucas Mulder TriVia2 56.76 200600311 53.94
16. Twan Groot Ritola Z&PC 50.29 200500541 54.01
17. Karst Sanders TriVia2 57.43 200500445 54.04
18. Ivan Kroon De Spatters 56.57 200501309 58.07
19. Eltjo de Roos Gzvw 1:03.89 200500685 1:04.73

BM Cosimo Fais TriVia2 NT 200800067 1:18.19
BM Thomas Mulder TriVia2 NT 200800065 1:25.20
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Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
22-11-2014 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Veerle Nieborg TriVia 1:16.76 200400428 1:15.82 36.36 1:15.82
2. Senna van de Veen ZPC Hoogeveen 1:18.06 200400072 1:16.04 35.89 1:16.04
3. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 1:25.60 200400880 1:24.80 39.50 1:24.80
4. Danique Slaper De Pinquin 1:28.56 200401914 1:25.92 40.56 1:25.92
5. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 1:26.05 200400802 1:26.02 39.55 1:26.02
6. Danee Boelen ZPC Stadskanaal 1:26.43 200400198 1:26.55 41.96 1:26.55
7. Iris Nieuwhof De Pinquin 1:33.84 200401944 1:28.15 42.37 1:28.15
8. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:33.79 200400804 1:33.52 43.28 1:33.52
9. Danishya Dusseljee Gzvw 1:35.65 200400740 1:34.74 FJ 1 44.34 1:34.74

10. Marieke Speijer De Pinquin 1:37.22 200401154 1:34.74 FJ 2 46.34 1:34.74
11. Iris Eisenga TriVia 1:34.92 200401254 1:36.05 43.45 1:36.05
12. Madelief Dietvorst Ritola Z&PC 1:41.36 200400554 1:36.43 45.88 1:36.43
13. Esmee Meinen ZPC Hoogeveen 1:36.62 200401224 1:37.16 46.96 1:37.16
14. Sophie Melle TriVia2 NT 200403070 1:41.59 47.06 1:41.59
15. Rianne de Boer De Pinquin 1:55.49 200402084 1:47.67 50.01 1:47.67
16. Hamms Awad TriVia2 NT 200403674 1:50.44 49.03 1:50.44
17. Kim Stahlie TriVia2 NT 200403528 2:04.63 56.84 2:04.63

AFGEM Xoe Stuut Eemsrobben 1:23.63 200400754
AFGEM Marion Gruppen ZPC Hoogeveen 1:49.35 200401222

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
22-11-2014 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mark van den Berg TriVia 1:11.87 200300369 1:12.41 35.32 1:12.41
2. Antwan Prins Eemsrobben 1:13.13 200300209 1:13.20 35.73 1:13.20
3. Marnick Franken Gzvw 1:17.48 200302279 1:17.21 36.07 1:17.21
4. Tim Speijer De Pinquin 1:19.27 200301661 1:19.28 37.33 1:19.28
5. Jovanny Timmer De Spatters 1:22.83 200302369 1:21.72 40.16 1:21.72
6. Stijn de Lang ZPC Hoogeveen 1:21.68 200300313 1:21.82 39.74 1:21.82
7. Erwin Boer TriVia 1:25.58 200302619 1:25.48 40.27 1:25.48

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4
22-11-2014 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:45.02 200500426 1:41.62 50.54 1:41.62
2. Annemijn Folkerts TriVia 1:42.25 200500628 1:41.87 47.72 1:41.87
3. Arwen Snip De Pinquin 1:53.09 200500378 1:49.09 53.34 1:49.09
4. Nienke Bakker TriVia 2:03.84 200501178 1:49.28 1:49.28
5. Elise van Egten De Spatters 1:49.09 200500300 1:49.78 50.58 1:49.78
6. Daniëlle Cosse Bubble NT 200500448 1:53.04 54.83 1:53.04
7. Silke Snip De Pinquin 1:48.09 200500372 1:53.10 54.80 1:53.10
8. Lieve Vanderheyden TriVia2 NT 200500424 1:54.49 53.30 1:54.49
9. Inger Frieling Ritola Z&PC NT 200500658 1:55.12 52.27 1:55.12

10. Annemarijn Damhoff Z&PC de Inktvis 2:12.96 200501000 1:57.85 58.20 1:57.85
11. Hannah de Jong Gzvw 1:55.00 200501680 2:02.47 1:00.58 2:02.47
12. Marit van Ijsselmuiden De Spatters 2:00.22 200500586 2:05.77 1:00.27 2:05.77
13. Ilse Boer De Pinquin 2:03.64 200500370 2:16.72 1:07.96 2:16.72
DIS Isa Sardha TriVia2 NT 200501690

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Suzanne Klinkenberg ZPC Stadskanaal NT 200500938
AFGEM Esther Snijder De Pinquin NT 200501866
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Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 5
22-11-2014 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jaime Fais TriVia 1:26.68 200400291 1:25.96 37.78 1:25.96
2. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:29.17 200400153 1:30.03 42.98 1:30.03
3. Danny Schipper ZPC Stadskanaal 1:38.01 200400475 1:34.40 45.35 1:34.40
4. Pascal Pater Gzvw 1:33.95 200400029 1:35.36 43.44 1:35.36
5. Jesper Boets ZPC Stadskanaal 1:40.27 200400149 1:36.85 45.90 1:36.85
6. Jelte Meuleman Gzvw 1:44.82 200401905 1:44.39 52.22 1:44.39
7. Lucas Ham ZPC Hoogeveen NT 200400895 1:52.99 51.69 1:52.99

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Minioren 3, 4 en 5
22-11-2014 - 16:10 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. TriVia 1 TriVia 2:46.32 2:48.11
Veerle Nieborg 04 43.39 Isabelle Hekman 04 39.28
Iris Eisenga 04 49.68 Roos Serebryanik 04 35.76

2. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:54.52 2:50.26
Senna van de Veen 04 38.58 Charlotte Wilbers 04 44.25
Manon Tiggelaar 04 49.47 Leah Anakotta 04 37.96

3. Gzvw 2 Gzvw 3:27.35 3:24.61
Hannah de Jong 05 53.56 Danishya Dusseljee 04 49.79
Amber van Dijk 05 54.71 Wendy Kooij 05 46.55

4. De Spatters 1 De Spatters 3:23.13 3:33.17
Julia Spierenburg 05 48.66 Elise van Egten 05 57.28
Sharon Oldenkamp 06 1:03.47 Marit van Ijsselmuiden 05 43.76

5. Ritola Z&PC 1 Ritola Z&PC 3:41.23 3:41.93
Inger Frieling 05 53.13 Madelief Dietvorst 04 59.58
Imke Boontjes 06 56.48 Eline Jonker 05 52.74

DIS TriVia2 2 TriVia2 3:57.04
EA - Te vroeg overgenomen.
Kim Stahlie 04 1:01.34 Elise van Zinderen 04
Sophie Melle 04 Isa Sardha 05

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Minioren 4, 5 en 6
22-11-2014 - 16:20 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. TriVia 1 TriVia 2:38.90 2:35.96
Jaime Fais 04 39.07 Mark van den Berg 03 37.08
Noa Burgstra 03 44.41 Sijbren Beeksma 04 35.40

2. Gzvw 3 Gzvw 2:59.61 3:00.98
Stephan Staal 05 50.02 Marnick Franken 03 41.10
Pascal Pater 04 50.51 Jelte Meuleman 04 39.35

3. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 3:13.03 3:02.53
Flynn Peeks 05 45.73 Mac Peeks 04 43.86
Daan ter Steege 05 52.89 Robin van der Burg 05 40.05

4. TriVia2 2 TriVia2 3:48.70 3:35.85
Aron Hardeman 04 Rik Leenstra 04
Jismayah Angwarmase 04 Jace Mollema 04


